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Republika e Kosovës
Republika Kosova – Republic of Kosovo
Qeveria – Vlada – Government
Ministria e Shëndetësisë – Ministarstva Zdravstva – Ministry of Health


[bookmark: _Hlk160705268]PROVIMI PROFESIONAL 				 Drejtimi: Baçelor i Infermierisë / Mamisë       Data e provimit:  27.05.2025			               Ora: 09.00
	Emri  dhe mbiemri

	1. Laura Bytyqi

	2. Shqipdon Kelmendi

	3. Liridona Mustafa

	4. Elvira Hajdini

	5. Blerina Zekaj

	6. Blinesë Xheladini

	7. Lendiana Zylfiu-Demi

	8. Erëza Blakaj

	9. Bleona Sadriu

	10. Getoar Demiri

	11. Fiona Merovci

	12. Fortesa Basholli

	13. Erion Zeqiraj

	14. Vlerë Avdyli

	15. Edona Zekolli

	16. Arlinda Jaku

	17. Dafina Haxhijaj

	18. Shqipdona Xhinovci Nishori

	19. Artiola Manaj

	20. Qëndresë  Kolgeci

	21. Meka Rama

	22. Linda Azemi

	23. Loresa Mehmeti

	24. Arbenis Demi
































Kërkesat në plotësim/refuzim
	25. Fjolla Geci
	Mospërputhje e datave të librezës me datat në listën e nënshkrimeve

	26. Bleona Imeri
	Të përseritet praktika profesionale  në QKMF – 3 muaj

	27. Fitor Tahiri
	Të përseritet praktika profesionale  
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